
UCHWAŁA NR IV/36/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie scalenia i podziału nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 103 ust. 5, art. 104, art. 105, art. 106 i art. 107 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, zm. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 2348) w związku z §9 i 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. 
w sprawie scalania i podziału nieruchomości (Dz.U. 2005 Nr 86, poz. 736) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się scalenia i podziału nieruchomości położonych w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Józefa 
Bema.

2. Scaleniem i podziałem objęte są następujące nieruchomości:

1) działka nr  808 część o powierzchni 2787 m², stanowiąca własność Miasta Ostrów Mazowiecka;

2) działka nr 809 część o powierzchni 3831 m², stanowiąca własność Joanny Pogudz i Piotra Marka Pogudz;

3) działka nr 810 część o powierzchni 4156 m², stanowiąca własność Julitty Marii Wiechno;

4) działka nr 811 o powierzchni 3500 m², stanowiąca własność Julitty Marii Wiechno;

5) działka nr 812 o powierzchni 3228 m², stanowiąca współwłasność Bożeny Strynkowskiej w 1/3 cz., 
Jarosława Strynkowskiego w 1/3 cz., Wojciecha Strynkowskiego w 1/3 cz.;

6) działka nr 814 o powierzchni 3253 m², stanowiąca własność Miasta Ostrów Mazowiecka;

7) działka nr 819 o powierzchni 3259 m², stanowiąca współwłasność Bożeny Strynkowskiej w 1/3 cz., 
Jarosława Strynkowskiego w 1/3 cz., Wojciecha Strynkowskiego w 1/3 cz.;

8) działka nr 820/1 o powierzchni 1161 m², stanowiąca własność Miasta Ostrów Mazowiecka;

9) działka nr 820/2 o powierzchni 536 m², stanowiąca własność Miasta Ostrów Mazowiecka;

10) działka nr 820/3 o powierzchni 2486 m², stanowiąca własność Miasta Ostrów Mazowiecka; o łącznej 
powierzchni  28 197 m² .

3. W wyniku podziału i scalenia opisanych w ust. 2 działek powstają nowe działki ewidencyjne, które 
przyznaje się dotychczasowym właścicielom w następujący sposób:

1) Miastu Ostrów Mazowiecka przyznaje się na własność działki nr 5415 o powierzchni 0,2025 ha, nr 
5416 o powierzchni 0,1528 ha, nr 5417 o powierzchni 0,1200 ha, nr 5418 o powierzchni 0,1200 ha, nr 
5414 o powierzchni 0,1175 ha, nr 5424 o powierzchni 0,1162 ha co łącznie daje powierzchnię 0,8290 ha.

2) Pani Joannie Pogudz i Panu Piotrowi Markowi Pogudz przyznaje się na własność działki nr 
5419 o powierzchni 0,1607 ha, nr 810/7 o powierzchni 0,0146 ha, nr 5429 o powierzchni 0,1354 ha co 
łącznie daje powierzchnię 0,3107 ha.

3) Pani  Julittcie Marii Wiechno przyznaje się na własność działki nr 5420 o powierzchni 0,1593 ha, nr 
5421 o powierzchni 0,1490 ha, nr 5422 o powierzchni 0,1492 ha, nr 5423 o powierzchni 0,1670 ha co 
łącznie daje powierzchnię 0,6245 ha.

4) Pani Bożenie Strynkowskiej, Panu Jarosławowi Strynkowskiemi oraz Panu Wojciechowi Strynkowskiemu 
przyznaje się na współwłasność po 1/3 cz. działki nr 5425 o powierzchni 0,1239 ha, nr 5426 o powierzchni 
0,1347 ha, nr 5427 o powierzchni 0,1346 ha, nr 5428 o powierzchni 0,1347 ha co łącznie daje powierzchnię 
0,5279 ha.

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 1



4. Działki oznaczone numerami 5430 i 5431 o łącznej powierzchni 0,5343 ha przechodzą na własność 
Miasta Ostrów Mazowiecka z przeznaczeniem na drogi publiczne.

§ 2. 

Integralną częścią uchwały są:

1) opracowane geodezyjnie granice gruntów objętych scaleniem i podziałem, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrów Mazowiecka Nr RG-
P.6727.83.2018, dla obszaru objętego scaleniem i podziałem, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) rejestr nieruchomości, z wykazaniem ich stanu dotychczasowego oraz stanu nowego po scaleniu i podziale, 
w tym nieruchomości przyznanych uczestnikom postępowania w zamian za nieruchomości będące ich 
własnością lub pozostające w użytkowaniu wieczystym przed scaleniem i podziałem, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) mapa z projektem podziału i scalenia nieruchomości w skali 1:1000, stanowiąca załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały;

5) rozstrzygnięcia w sprawie sposobu załatwienia wniosków i uwag, stanowiące załącznik nr 5 do  niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Na obszarze objętym scaleniem i podziałem Miasto Ostrów Mazowiecka wybuduje ze środków własnych 
drogi utwardzone oraz sieć wodociągową i kanalizację sanitarną w celu umożliwienia podłączenia każdej 
działki do ww. sieci .

§ 4. 

Ustala się termin wybudowania infrastruktury technicznej, o której mowa w § 3:

- sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej do końca 2020 roku,

- dróg do końca 2022 roku.

§ 5. 

1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 30% wzrostu wartości nieruchomości 
objętych scaleniem i podziałem.

2. Opłatę adiacencką należy wnieść w gotówce, w wysokości określonej zgodnie z ust.1, w dwóch ratach:

- I rata odpowiadająca 55% opłaty adiacenckiej płatna – w terminie do 31.12.2020 roku,

- II rata odpowiadająca 45% opłaty adiacenckiej płatna – w terminie do 31.12.2022 roku.     .

3. Wysokość opłat adiacenckich zostanie ustalona przez Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka w drodze 
decyzji.

§ 6. 

Zatwierdza się rozstrzygnięcie w sprawie sposobu załatwienia wniosków i uwag złożonych przez 
uczestników scalenia, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 2



2. Uchwała podlega doręczeniu uczestnikom postępowania.

3. Informacja o podjęciu przedmiotowej uchwały podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Ostrowi Mazowieckiej, na stronie internetowej Urzędu (BIP) oraz w prasie lokalnej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/36/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/36/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 1



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 2



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 3



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 4



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 5



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/36/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 1



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 2



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 3



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 4



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 5



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 6



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 7



Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/36/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Rozstrzygnięcia w sprawie sposobu załatwienia wniosków oraz uwag do projektu 

uchwały scalenia i podziału nieruchomości położonych w Ostrowi Mazowieckiej przy 

ulicy Józefa Bema 

 
 

 
Brak jest nieuwzględnionych uwag oraz wniosków. 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/36/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: 31DA1F8B-F041-4786-8A1A-8CCCBE34395F. Podpisany Strona 1


		2019-02-12T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




